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    z dnia  5  lipca   2005

LIMITY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH                

                        Na wieloletnie programy inwestycyjne


    Gminy Brody na lata 2005-2009
	dział
	rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacyjnej
	Nazwa inwestycji
	Jednostka realizująca inwestycję
	Okres realizacji
	Łączne nakłady finansowe


	Wysokość wydatków

	
	
	
	
	
	
	
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009

	
	
	
	
	
	
	
	Ogółem
	Z budżetu gminy
	Środki z UE
	Kredyt 
	Inne
	Ogółem 
	Z budżetu gminy
	Środki z UE
	Inne
	Ogółem


	Z budżetu gminy
	Środki z UE
	Inne


	ogółem
	Z budżetu gminy
	Środki z UE
	Inne
	ogółem
	Z budżetu gminy 
	Środki z UE
	Inne

	700


	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Oczyszczenie terenu Brożek

Poprawa bezpieczeństwa
	Urząd Gminy Brody
	2005

2007
	300.000
	25.000
	25.000
	-
	-
	
	175.000
	25.000
	-
	150.000
	100.000
	25.000
	-
	75.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	851


	85195
	Pozostała działalność
	Modernizacja  i remont Ośrodka Zdrowia Brody i Biecz
	Urząd Gminy Brody
	2005

2007
	260.000
	30.000
	30.000
	-
	-
	-
	110.000
	15.000
	95.000
	-
	120.000
	30.000
	90.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	900


	90001


	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Budowa oczyszczalni i kanalizacji
	Urząd Gminy Brody
	2005

2007
	11.700.000
	1.909.900
	409.900
	-
	-


	1.500.000
	7.090.100
	1.590.100
	4.500.000
	1.000.000
	2.700.000
	700.000
	
	100.000

1.900.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	900
	90002
	Gospodarka odpadami
	Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego 
	Łużycki Związek Gmin Żary
	2006

2009
	3.000.000
	-
	-
	-
	-
	-
	18.375
	18.375
	-
	-
	18.375
	18.375
	-
	-
	18.375
	18.375
	-
	-
	18.375
	18.375
	-
	-


